TERMO DE H0M0L0GAçA0

A Prefeitura Municipal de Arneiroz-Ce, atraves do Ordenador de Despesas
da Secretaria Municipal de SaUde a Sr(a). FRANCISCO ANTONIO WILLYS
NOBREGA DE SOUSA no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando
haver a Equipe de Pregão comprido toqas as exigéncias do procedimento de
IicitaçAo, cujo objeto é a CONTRATAAO DE EMPRESA PARA AQUISIAO
DE GAS OXIGENIO COM COMODADO DOS CILINDROS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES NQ HOSPITAL MUNICIPAL DE ARNEIROZ, JUNTO A
SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. Vern HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de Iicitacâo, na modalidade Pregâo
Presencial NO 2018.04.18.1, para que produza Os devidos efeitos legais e
jurIdicos.

Assim, nos termos da Iegislação vigente, flea o presente processo
HOMOLOGADO de acordo corn planitha abaixo especificada:

EMPRESA VENEDORA ITEM - ± GLOBAL - EXTENSO ___

J.L. GOMES COMERCIO DE quarenta e quatro mu
MATERIAlS DE CONSTRUAO 1 R$ 44.200,00 e duzentos reais

LTDA - EPP

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

Arneiroz - Ce, 08 De Maio De 2018

Th'fr+ ffl 	-b 	.tt
FRANCISCO ANTONIO WILLYS NOBREGA DE

Ordenador de Despesas
Sec. deSaUde